
 

PROTOKÓŁ NR XXX/17 

Sesji Rady Gminy Gródek z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

Obradom, które rozpoczęły się o godzinie 1000 w sali Gminnego Centrum Kultury w Gródku, 

przewodniczył Wieczysław Gościk - Przewodniczący Rady Gminy Gródek. Protokołowała Monika Gościk 

- inspektor Urzędu Gminy Gródek.  

 

Wieczysław Gościk - Przewodniczący Rady otwierając obrady XXX Sesji Rady Gminy, 

przywitał Wójta Gminy, Sekretarz Gminy, Skarbnika Gminy Gródek, Radnych Rady Gminy oraz 

pozostałych zaproszonych gości.  

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych, w obradach uczestniczy 

12 Radnych, co zapewnia regulaminowe quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Radni obecni 

na obradach XXX Sesji Rady Gminy podczas stwierdzania quorum:    

1. Radny Grzegorz Borkowski, 

2. Radny Janusz Michał Cimochowicz, 

3. Radna Alina Gościk, 

4. Radny Wieczysław Gościk, 

5. Radny Bronisław Kazberuk, 

6. Radny Andrzej Konończuk, 

7. Radna Anna Petelska, 

8. Radna Dorota Popławska, 

9. Radna Małgorzata Popławska, 

10. Radna Monika Ratyńska, 

11. Radna Katarzyna Rogacz, 

12. Radna Wiera Tarasewicz. 

 

Nieobecni: Radny Piotr Szutkiewicz, Radne Joanna Sołowiej i Grażyna Kubiak. 

  

(Listy obecności radnych, sołtysów oraz gości zaproszonych stanowią kolejno załączniki Nr 2, 3 i 4 do niniejszego protokołu) 

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, iż na stoliku protokolanta wyłożony jest protokół 

obrad XXIX Sesji Rady Gminy. Przypomniał, iż w trakcie dzisiejszej Sesji Radni mogą wnosić poprawki 

lub uzupełnienia do protokołu po czym zostanie on przyjęty i podpisany. 

 

Poinformował, iż porządek obrad został przesłany Radnym wraz z materiałami na dzisiejsze 

obrady. Zapytał czy są jakieś wnioski bądź uwagi do przedstawionego porządku obrad. 
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 Wiesław Kulesza Wójt Gminy wnioskował o dodanie do porządku obrad w pkt 10 lit. g podjęcie 

uchwały w sprawie współdziałania przy realizacji zadania pn. „Rozwój elektronicznych usług publicznych 

województwa podlaskiego”. 

 

 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek zadając 

pytanie: 

„Kto z Radnych jest za wprowadzeniem do porządku obrad w punkcie 10 lit. g podjęcie uchwały w sprawie 

współdziałania przy realizacji zadania pn. „Rozwój elektronicznych usług publicznych województwa 

podlaskiego”?” 

Głosowało 12 radnych. 

Za – 12,  przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0. 

 

Więcej żadnych uwag i wniosków nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad z wprowadzonymi zamianami a następnie poddał 

go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 12 radnych. 

Za – 12,  przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0. 

 

W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek 

obrad XXX Sesji Rady Gminy został przyjęty. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

4. Stanowisko w sprawie ponowienia skargi na działalność Wójta Gminy Gródek.  

5. Ocena zasobów pomocy społecznej.  

6. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Gródek z Organizacjami 

Pozarządowymi w 2016 r.  

7. Informacja z działalności Gminnego Centrum Kultury w Gródku w 2016 r. i zatwierdzenie 

sprawozdania finansowego za 2016 r.  

8. Informacja z działalności Biblioteki Publicznej w Gródku w 2016 r. i zatwierdzenie 

sprawozdania finansowego za 2016 r.  

9. Sprawozdanie z wykonania budżetu Komunalnego Zakładu Budżetowego w Gródku za 

2016 r.  
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10. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku;  

b) zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkoły podstawowej i gimnazjum do 

nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe;  

c) zwolnienia dyrektora ośmioletniej szkoły podstawowej w Gródku z obowiązku 

realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych;  

d) zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2020;  

e) zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r.;  

f) zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych; 

g) współdziałania przy realizacji zadania pn. „Rozwój elektronicznych usług publicznych 

województwa podlaskiego”. 

11. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

12. Sprawy różne. 

13. Przyjęcie protokołu XXIX Sesji Rady Gminy. 

14. Zamknięcie obrad. 

 

 (Projekt porządku obrad stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu) 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że punkty 1 i 2 porządku obrad zostały zrealizowane.  

 

Ad. 3 

 Wiesław Kulesza Wójt Gminy Gródek przedstawił informację o pracy Wójta w okresie 

międzysesyjnym. 

Żadnych pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja o pracy 

Wójta w okresie międzysesyjnym została przyjęta.  

 

(Informacja o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu). 

 

Ad.4. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale Nr XXVI/204/16 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 

2016 r.  w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Gródek Radni otrzymali wraz z zaproszeniem 

na dzisiejsze posiedzenie po czym odczytał pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

z dnia 4 kwietnia 2017 r., którego skan zamieszczono poniżej. 
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Radny Grzegorz Borkowski Przewodniczący Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa 

wyjaśnił, że sprawa była szczegółowo omawiana i drobiazgowo wyjaśniana przez Komisję w ubiegłym 

roku.  

Więcej żadnych uwag nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie 

jawne. 

 

Głosowało 12 Radnych 

Za – 12  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale Nr XXVI/204/16 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 

2016 r.  w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Gródek została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXX/241/17 Rady Gminy Gródek w sprawie podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale Nr XXVI/204/16 

Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 2016 r.  w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Gródek, stanowi załącznik Nr 

7 do niniejszego protokołu) 
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Ad.5. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady poinformował, że ocenę zasobów pomocy społecznej 

Gminy Gródek za 2016 r. na piśmie Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. 

Jolanta Bójko Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku poinformowała, 

iż zgodnie z art. 16a ustawy o pomocy społecznej Gmina jest zobowiązana do przygotowywania każdego 

roku oceny zasobów pomocy społecznej, która stanowi podstawę do planowania budżetu na następny rok. 

Zawiera informacje dotyczące sytuacji demograficznej i społecznej Gminy, dane dotyczące osób 

korzystających z pomocy, powody udzielania pomocy oraz przyznawanych świadczeń wraz z nakładami 

finansowymi.  

Żadnych pytań i uwag do przedstawionej oceny  nie wniesiono. 

 

(Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Gródek za 2016 r. stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu). 

 

Ad.6. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie z realizacji 

Programu Współpracy Gminy Gródek z Organizacjami Pozarządowymi w 2016 r. na piśmie Radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. 

Żadnych pytań i uwag do sprawozdania nie wniesiono. 

 

(Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Gródek z Organizacjami Pozarządowymi w 2016 r. stanowi 

załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.7. 

 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że informację z działalności 

Gminnego Centrum Kultury w Gródku w 2016 r. wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2016r . Radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. Były one również przedmiotem posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych z dnia 25 kwietnia, gdzie były szczegółowo 

omówione. 

 Żadnych pytań i uwag nie wniesiono. 

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Gminnego Centrum Kultury w Gródku za 2016 r., po czym poddał go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 12 Radnych 

Za – 12  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Centrum Kultury w Gródku za 2016 r. została 

podjęta. 
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(Uchwała Nr XXX/2424/17 Rady Gminy Gródek w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Centrum 

Kultury w Gródku za 2016 r., stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.8. 

 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że informację z działalności 

Biblioteki Publicznej w Gródku w 2016 r. wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2016 r. Radni otrzymali 

wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. Były one również przedmiotem posiedzenia Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych z dnia 25 kwietnia, gdzie były szczegółowo omówione. 

 Żadnych pytań i uwag nie wniesiono. 

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Biblioteki Publicznej w Gródku za 2016 r., po czym poddał go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 12 Radnych 

Za – 12  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej w Gródku za 2016 r. została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXX/243/17 Rady Gminy Gródek w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej 

w Gródku za 2016 r., stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.9. 

 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sprawozdanie 

z wykonania budżetu Komunalnego Zakładu Budżetowego w Gródku za 2016 r. Radni otrzymali 

wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie.  

Mirosław Gryko Kierownik Komunalnego Zakładu Budżetowego w Gródku przedstawił 

sprawozdanie, do którego żadnych pytań i uwag nie wniesiono. 

 

(Sprawozdanie z wykonania budżetu Komunalnego Zakładu Budżetowego w Gródku za 2016 r. stanowi załącznik Nr 12 do 

niniejszego protokołu) 

 

Ad.10a. 

 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na 

dzisiejsze posiedzenie.  

Lilia Waraksa Sekretarz Gminy omówiła projekt uchwały, do którego żadnych pytań i uwag nie 

wniesiono. 
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 Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gródku, po czym poddał go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 12 Radnych 

Za – 12  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXX/244/17 Rady Gminy Gródek w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku, 

stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.10b. 

 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkoły podstawowej i gimnazjum do nowego 

ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe Radni otrzymali wraz z zaproszeniem 

na dzisiejsze posiedzenie.  

Lilia Waraksa Sekretarz Gminy wyjaśniła, iż  w lutym bieżącego roku Rada podjęła uchwałę 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkoły podstawowej i gimnazjum do nowego ustroju 

szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. Kuratorium Oświaty do przedmiotowej 

uchwały wydało opinię z uwagami, które zostały przez Radę uwzględnione na sesji w dniu 

24 marca. Okazało się jednak, że Kuratorium Oświaty nie odniosło się do planu sieci szkoły 

po roku 2019, w związku z czym należy zmienić uchwałę uchylając § 3. 

Żadnych pytań i uwag nie wniesiono. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

dostosowania sieci szkoły podstawowej i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, po czym poddał go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 12 Radnych 

Za – 12  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie dostosowania sieci szkoły podstawowej i gimnazjum do nowego ustroju 

szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe została podjęta. 

 



 10 

(Uchwała Nr XXX/245/17 Rady Gminy Gródek w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkoły 

podstawowej i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, stanowi załącznik Nr 

14 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.10c. 

 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

zwolnienia dyrektora ośmioletniej szkoły podstawowej w Gródku z obowiązku realizacji 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych Radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie.  

 Żadnych pytań i uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

zwolnienia Dyrektora Sykom Podstawowej w Gródku z obowiązku realizacji tygodniowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, po czym poddał go pod 

głosowanie jawne. 

 

Głosowało 12 Radnych 

Za – 12  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

zwolnienia dyrektora ośmioletniej szkoły podstawowej w Gródku z obowiązku realizacji 

tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych została 

podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXX/246/17 Rady Gminy Gródek w sprawie zwolnienia dyrektora ośmioletniej szkoły podstawowej 

w Gródku z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.10d i e. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2020 oraz w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze 

posiedzenie. 

Renata Wysocka Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały wraz z projektem uchwały 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. 

Radna Monika Ratyńska zwróciła uwagę na zadanie inwestycyjne ujęte w budżecie, które 

dotyczy budowy oświetlenia w Załukach. Dodała, że ma nadzieję, że przedmiotowe zadania zostanie 

w tym roku wykonane i przystanie to być zadania wieloletnie. 

Więcej żadnych uwag i pytań do projektów uchwał nie wniesiono. 
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 Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2020, po czym poddał 

go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 12 Radnych 

Za – 12  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2020 została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXX/247/17 Rady Gminy Gródek w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2017-2020, stanowi załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu) 

 

 Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Gródek na 2017 r., po czym poddał go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 12 Radnych 

Za – 12  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXX/248/17 Rady Gminy Gródek w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r., stanowi załącznik Nr 

17 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.10f. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych Radni otrzymali przed 

rozpoczęciem posiedzenia. 

Wiesław Kulesza Wójt Gminy wyjaśnił, że zmiana dotyczy zwiększenia dotacji celowej 

do kwoty 115.000 zł na realizację zadania „Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej 

Nr 1436B w miejscowości Radunin” oraz zmiany nazwy zadania, dotyczącego budowy chodnika 

w ciągu drogi powiatowej od ul. Dworcowej w Waliłach-Stacji do przejazdu kolejowego, na które 

w budżecie Gminy Gródek przewidziana jest dotacja w kwocie 100.000 zł. 

Żadnych pytań i uwag nie zgłoszono. 
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 Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych, po czym poddał go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 12 Radnych 

Za – 12  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXX/249/17 Rady Gminy Gródek w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych, stanowi załącznik Nr 18 

do niniejszego protokołu) 

 

Ad.10g. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w sprawie 

współdziałania przy realizacji zadania pn. „Rozwój elektronicznych usług publicznych województwa 

podlaskiego” Radni otrzymali przed rozpoczęciem posiedzenia i został on wprowadzony do porządku 

dzisiejszych obrad. Jest to uchwała intencyjna w sprawie przystąpienia do przygotowania wspólnie 

z Urzędem Marszałkowskim i innymi gminami województwa podlaskiego projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Żadnych pytań i uwag nie zgłoszono. 

 Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie współdziałania przy realizacji 

zadania pn. „Rozwój elektronicznych usług publicznych województwa podlaskiego”, po czym poddał 

go pod głosowanie jawne. 

 

Głosowało 12 Radnych 

Za – 12  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

współdziałania przy realizacji zadania pn. „Rozwój elektronicznych usług publicznych województwa 

podlaskiego” została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXX/250/17 Rady Gminy Gródek w sprawie zmiany uchwały w sprawie współdziałania przy realizacji 

zadania pn. „Rozwój elektronicznych usług publicznych województwa podlaskiego”, stanowi załącznik Nr 19 do niniejszego 

protokołu) 
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Ad.11. 

Radna Alina Gościk wnioskowała o montaż lampy oświetleniowej na przedłużeniu 

ul. Jaśminowej w Gródku. Dodała, że przedmiotowy odcinek ulicy nie jest uzbrojony w sieć 

wodociągową i kanalizacyjną. Powstają w tym miejscu nowe budynki mieszkalne i należy 

zastanowić się nad jej wykonaniem. 

Radna Katarzyna Rogacz zapytała czy w 2017 r. zostanie zrealizowana budowa 

oświetlenia w Przechodach i Pieszczanikach. 

Wiesław Kulesza Wójt Gminy odpowiedział, że zlecone zostało wykonanie niezbędnej 

dokumentacji projektowej. Poinformował również, iż 2 czerwca na stadionie przy zalewie 

w Zarzeczanach obędzie się Powiatowa Spartakiada Samorządowa. 

Radny Grzegorz Borkowski wnioskował o zakup i ustawienie koszy na odpady 

segregowane w miejscowości Bobrowniki na skrzyżowaniu drogi krajowej z powiatową. 

Odpadów jest tam dużo ze względu na przejście graniczne. Prosił również o podsypanie żwirem 

drogi w Bobrownikach w kierunku drogi powiatowej.  

Radna Wiera Tarasewicz odczytała pismo mieszkańców bloków Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Michałowie w sprawie częstotliwości odbioru odpadów.  

Mirosław Gryko Kierownik KZB dodał, że mieszkańcy nie segregują odpadów tka jak 

należy. Wszyscy jesteśmy zobowiązani do segregacji. Obok na ul. Fabrycznej stoją dwa kontenery 

KZB i zamiast segregacji wszystko jest zmieszane i musimy to jeszcze raz segregować.  

Radna Monika Ratyńska zwróciła uwagę, że piwnicę szkoły w Załukach zalewa woda 

i prosiła o rozwiązanie problemu.  Poinformowała również, iż podczas przebudowy drogi we wsi, 

właściciel jednej z nieruchomości wykonał zjazd podnosząc teren, który jest podmokły i przez to 

zalewane są sąsiednie działki, na których mieszkańcy uprawiali ogrody. 

Radny Janusz Michał Cimochowicz wnioskował o zaproszenie na posiedzenie sesji 

pracownika Powiatowego Zarządu Dróg odpowiedzialnego za rejon Gminy Gródek, Drogi 

powiatowe równane są bardzo rzadko i są w bardzo złym stanie. 

Radna Katarzyna Rogacz poparła wniosek radnego Janusza Michała Cimochowicz. 

Radny Bronisław Kazberuk wnioskował o podsypanie dróg rolniczych w okolicy Jeziora 

Wiejki. 

 
Ad.12. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady pogratulował udanego występu uczestnikom 

konkursu Piosenki Białoruskiej. 

Jerzy Ostapczuk Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Gródku zaprosił na dwie 

imprezy organizowane przez GCK w dniach 11 i 12 maja, a mianowicie: 

- występ ludowego chóru z Grodna o godz. 18:00 w Cerkwi Prawosławnej 
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- Obrzędy Gródeckie – ocalić od zapomnienia. 

Radna Alina Gościk zaprosiła na akcję charytatywną dla Oliwki – niepełnosprawnej 

uczennicy. 

 

Ad.13. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż Radni nie zgłosili żadnych uwag do udostępnionego 

protokołu z XXIX Sesji Rady Gminy. 

 

W związku z powyższym poddano pod głosowanie przyjęcie protokołu. 

„Kto jest „za” przyjęciem protokołu Nr XXIX Sesji Rady Gminy z dnia 24 marca 2017 r.” 

Głosowało 12 Radnych 

Za – 12  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

 W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół 

obrad XXIX Sesji Rady Gminy został przyjęty, a następnie zostanie podpisany. 

  

Ad. 14. 

 Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XXX Sesji Rady Gminy został wyczerpany. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad podziękował Radnym oraz wszystkim uczestnikom Sesji                  

a następnie zamknął obrady stwierdzając „Zamykam obrady XXX Sesji Rady Gminy Gródek”. 

 

Integralną część protokołu stanowią załączniki (kart - 83) wymienione poniżej: 

1. projekt porządku obrad (kart 1); 

2. lista obecności radnych (kart 1); 

3. lista obecności sołtysów (kart 2); 

4. lista obecności zaproszonych gości (kart 1); 

5. informacja o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym (kart 3); 

6. uchwała Nr XXX/241/17 w sprawie podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale 

Nr XXVI/204/16 Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie skargi na działalność 

Wójta Gminy Gródek. (kart 1); 

7. ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Gródek za 2016 rok (kart 18); 

8. sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Gródek z organizacjami pozarządowymi 

za 2016 r. (kart 3); 

9. uchwała Nr XXX/242/17 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Centrum 

Kultury w Gródku za 2016 r. (kart 7); 

10. uchwała Nr XXX/243/17 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Biblioteki 

Publicznej w Gródku za 2016 r.. (kart 7); 

11. sprawozdanie Komunalnego Zakładu Budżetowego za  2016 r. (kart 3); 
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12. uchwała Nr XXX/2244/17 w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku 

(kart 3); 

13. uchwała Nr XXX/245/17 w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkoły 

podstawowej i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 

oświatowe (kart 1); 

14. uchwała Nr XXX/246/17 w sprawie zwolnienia dyrektora ośmioletniej szkoły podstawowej 

w Gródku z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych (kart 1); 

15. uchwała Nr XXX/2247/17 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2017-2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2017-2032 (kart 14); 

16. uchwała Nr XXX/248/17 w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2017 r. (kart 14); 

17. uchwała Nr XXX/249/17 w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg 

powiatowych (kart 1); 

18. uchwała Nr XXX/250/17 w sprawie współdziałania przy realizacji zadania pn. „Rozwój 

elektronicznych usług publicznych województwa podlaskiego” (kart 1); 

19. potwierdzenie odbioru zaproszenia i materiałów na XXX Sesję Rady Gminy Gródek (kart 1). 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Przewodniczący Rady                   Protokołowała 

 

  Wieczysław Gościk                               Monika Gościk 


